
 
Prefettura di Milano 

Ufficio territoriale del Governo 
AREA IV – SPORTELLO UNICO IMMIGRAZIONE 

 

CDS 

D.Flussi_Improc/1/2020       Milano, 22/05/2020 
 
Notifica per pubblicazione sul sito istituzionale della Prefettura di Milano ai sensi dell’art.21bis 
L.241/90 
 

VISTE le richieste di conversione del permesso di soggiorno per motivo di studio in permesso 
di soggiorno per motivi di lavoro subordinato/autonomo ai sensi dei D.P.C.M del 31/12/2010 
e del 12/03/2019 di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante del presente 
provvedimento;  

PRESO ATTO che lo scrivente ufficio ha richiesto ai rispettivi istanti, tramite mail inviate nel 
corso dell’anno 2019 all’indirizzo indicato in domanda, la documentazione utile al fine di 
verificare il possesso dei requisiti di accesso alla procedura di cui trattasi;  

TENUTO CONTO che, a seguito di una totale assenza di riscontro alla prima mail, si è 
proceduto d’ufficio all’invio di una seconda mail, l’08/05/2020 e l’11/05/2020, in cui è stato 
espressamente indicato il termine ultimo di 10 giorni per la presentazione telematica di tutta 
la documentazione richiesta;  

CONSIDERATO che alla data odierna, nonostante sia decorso il termine concesso, la 
documentazione richiesta non è stata prodotta; 

RITENUTO che alla luce di quanto precede non sussistano le condizioni minime per lo 
svolgimento del procedimento; 

VISTI il D.P.C.M. del 31/12/2010, il D.P.C.M. del 12/03/2019 e il D.Lgs. 286/98 e s.m.i.; 

VISTO il D.P.C.M del 13/11/2014; 

VISTO l’art.2, comma 1, della L.241/90; 

 
DECRETA 

 

l’improcedibilità delle domande di cui in premessa, per i motivi su enunciati. 

 
Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale (T.A.R.) della Lombardia, 

entro il  termine di sessanta giorni dalla notifica del presente atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato nel 

termine di centoventi giorni. 

 

           IL DIRIGENTE 
  (Dott. Carnabuci) 
 



 
Prefettura di Milano 

Ufficio territoriale del Governo 
AREA IV – SPORTELLO UNICO IMMIGRAZIONE 

 

CDS 

ALLEGATO 1 
 

MI2006489178 del 15/01/2019 MI2106711195 del 02/09/2019 

MI2006489792 del 15/01/2019 MI2106710870 del 02/09/2019 

MI2006525558 del 22/02/2019 MI2106714635 del 06/09/2019 

MI2006537149 del 07/03/2019 MI2106719059 del 12/09/2019 

MI2006554275 del 02/04/2019 MI2106731215 del 26/09/2019 

MI2006555908 del 03/04/2019 MB2106749766 del 16/10/2019 

MI2006638738 del 22/05/2019 MI2106759019 del 28/10/2019 

MI2006641356 del 24/05/2019 MI2106760685 del 29/10/2019 

MB2006677325 del 08/07/2019 MI2306567666 del 16/04/2019 

MI2006696754 del 31/07/2019 MI2306567876 del 16/04/2019 

MI2006712483 del 04/09/2019 MI2306567947 del 16/04/2019 

MI2006764486 del 04/11/2019 MI2306568162 del 16/04/2019 

MI2406482925 del 08/01/2019 MI2306632048 del 15/05/2019 

MI2406762255 del 30/10/2019 MI2306643117 del 27/05/2019 

MI2406802216 del 18/12/2019 MI2306657086 del 12/06/2019 

MI2106571262 del 17/04/2019 MI2306660289 del 17/06/2019 

MI2106571034 del 17/04/2019 MI2306669263 del 27/06/2019 

MI2106574861 del 23/04/2019 MI2306690440 del 23/07/2019 

MI2106608054 del 24/04/2019 MI2306702730 del 09/08/2019 

MI2106608351 del 24/04/2019 MI2306710510 del 02/09/2019 

MI2106616277 del 30/04/2019 MI2306722356 del 17/09/2019 

MI2106630501 del 14/05/2019 MI2306729597 del 25/09/2019 

MI2106646279 del 30/05/2019 MB2306729581 del 25/09/2019 

MI2106648866 del 03/06/2019 MB2306729305 del 25/09/2019 

MI2106670720 del 30/06/2019 MB2306729308 del 25/09/2019 

MI2106691848 del 24/07/2019 MB2306729310 del 25/09/2019 

MB2106693028 del 25/07/2019 MB2306729312 del 25/09/2019 

MI2106694986 del 29/07/2019 MB2306729313 del 25/09/2019 

MI2106694911 del 29/07/2019 MI2306733280 del 29/09/2019 

MI2106695607 del 30/07/2019 MB2306733370 del 30/09/2019 

MI2106697496 del 01/08/2019 MB2306733371 del 30/09/2019 

MI2106700714 del 06/08/2019 MB2306734524 del 01/10/2019 

MI2106708589 del 28/08/2019 MI2306738188 del 03/10/2019 

MI2106710233 del 31/08/2019 MB2306748619 del 16/10/2019 

 


		2020-05-22T11:23:37+0000
	ATTILIO MARIA GABRIELE CARNABUCI




